
 
 
 

КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

від 12.03.2015 № 47|VI-37 

м. Краматорськ   

 

 Про втрату чинності рішення міської 
ради від 26.01.2011 № 4/VI-20 «Про 
затвердження Положення про збір за 
провадження деяких видів 
підприємницької діяльності на 
території міста Краматорська» 
 
 
 

Відповідно до Закону України від 28.12.2014 № 71-VIII  «Про внесення змін до 
Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо податкової 
реформи» в частині місцевих податків та зборів, статті 10 Податкового кодексу України, 
керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

міська рада 
 
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Визнати таким, що з 01.01.2015 втратило чинність, рішення Краматорської міської 
ради від 26.01.2011 № 4/VI-20 «Про затвердження Положення про збір за провадження 
деяких видів підприємницької діяльності на території міста Краматорська». 

 
2. Відділу з питань преси, інформації та зв’язків з громадськістю (Коцаренко)  

оприлюднити це рішення в газеті «Краматорська правда» та розмістити на офіційному веб-
сайті Краматорської міської ради. 

 
3. Контроль   за  виконанням  цього рішення покласти на Румянцева О.М. - 

заступника міського голови.           
 

 
Секретар міської ради                                                                                       К.О. Воробйова                 
 
 
 
 
   

 
 

 


